
LÄSNÄ/ Nimi Toimenkuva Sähköposti Puhelin Taho/ kunta 

Maria 
Antikainen 

Pirkanmaan LAPE Pippuri 
projektikoordinaattori 

maria.antikainen@valkeakoski.fi 040 335 
7688 

Valkeakoski 

Jaana Koivisto Pirkanmaan LAPE Pippuri 
projektikoordinaattori 

jaana.koivisto@nokiankaupunki.fi 040 133 
4249 

Nokia 

Päivi Viitanen-
Marchegiano 

Pirkanmaan LAPE Pippuri 
projektikoordinaattori 

paivi.viitanen-
marchegiano@tampere.fi 

040 639 
7358 

Tampere 

Katri 
Alamettälä 

perheneuvoja katri.alamettala@parkano.fi 044 786 
5319 

Kolmostien Terveys 
Oy/ Parkano 

Laura Furu vastaava lastenohjaaja laura.furu@evl.fi 050 380 
7966 

Pirkkalan 
seurakunta 

Kristiina Harsu työ- ja toimintakykyetuuksien 
ratkaisukeskuksen päällikkö 

kristiina.harsu@kela.fi 040 729 
4968 

KELA/ Keskinen 
vakuutuspiiri 

Sanna 
Hietasaari 

koulupsykologi sanna.hietasaari@vesilahti.fi 040 133 
5209 

Vesilahti 

Miia Hovikorpi terveydenhoitaja miia.hovikorpi@pihlajalinna.fi 040 133 
6379 

Juupajoki 

Mervi 
Janhunen-
Ruusuvuori 

toimialajohtaja mervi.janhunen-
ruusuvuori@setlementtitampere.fi 

050 439 
0535 

Setlementti 
Tampere ry 

Tarja Järvinen perhetyön palvelujohtaja tarja.jarvinen@ylojarvi.fi 050 596 
9082 

Ylöjärven 
kaupunki/ 
perhetyö 

Jenni Karsio Ensi- ja turvakodin johtaja jenni.karsio@tetuko.fi 050 555 
0203 

Tampereen ensi- ja 
turvakoti ry 

Sanna 
Karvinen 

Perhetuvan vastaava ohjaaja sanna.karvinen@lempaala.fi 040 133 
7936 

Lempäälän kunta/ 
ennaltaehkäisevä 
perhetyö 

Jenni Kilpinen lasten ja nuorten psykologi jenni.kilpinen@urjala.fi 040 335 
4346 

Urjalan kunta 

Kirsi Koponen palveluohjaaja/ Perheiden talo kirsi.koponen@tampere.fi 040 639 
7885 

Tampere 

Anne Kytölä ylihoitaja/ 
hyvinvointikoordinaattori 

anne.kytola@pirkkala.fi 050 389 
5293 

Pirkkala 

Anneli 
Leponen 

osastonhoitaja, äitiys- ja 
lastenneuvola 

anneli.leponen@tampere.fi 050 330 
6894 

Tampere 

Satu Muikku vastaava ohjaaja/ Etsivä työ satu.muikku@tampere.fi 040 806 
3067 

Tampere 

Maija Mäkinen hyvinvointikoordinaattori maija.makinen@kangasala.fi 050 384 
7653 

Kangasalan kunta 

Suvi Niemi sosiaalityöntekijä suvi.niemi@virrat.fi 044 715 
1306 

Virrat 
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Karita Pettinen sosiaalityöntekijä karita.pettinen@pelastakaalapset.fi 050 439 
4364 

Pelastakaa Lapset 

Anne Perälä hyvinvointikoordinaattori anne.perala@pihlajalinna.fi 044 786 
5451 

Kihniön kunta/ 
Parkanon kaupunki 

Tuija Peurala hallintojohtaja/ 
hyvinvointikoordinaattori 

tuija.peurala@orivesi.fi 040 133 
9263 

Oriveden kaupunki 

Pirita 
Rantanen 

perhepalvelukoordinaattori pirita.rantanen@sastamala.fi 040 637 
6079 

Sastamalan 
kaupunki/ 
Sastamalan seudun 
Soster -palvelut 

Johanna 
Rauma 

johtava sosiaalityöntekijä/ 
perhekeskus 

johanna.rauma@nokiankaupunki.fi 050 395 
8990 

Nokian kaupunki 

Kaija Reiman-
Salminen 

toiminnanjohtaja kaija.reiman-salminen@mll-tre.fi 050 566 
9917 

MLL Tampereen 
osasto 

Juha Santala lehtori juha.santala@tamk.fi 050 311 
9752 

TAMK 

Reija Siitonen perhetyöntekijä reija.siitonen@kangasala.fi 050 562 
7927 

Sosiaalipalvelut 
Pälkäne 
(Kangasala) 

Satu Sukanen sosiaaliohjaaja/ vammaispalvelut satu.sukanen@tampere.fi 050 570 
2493 

Tampere 

Pia Turvala terveydenhoitajien esimies/ 
perhekeskus 

pia.turvala@hameenkyro.fi 050 528 
7155 

Hämeenkyrön 
kunta 

Tuija Ukkonen-
Erenius 

sosiaalityöntekijä/ yhdyspintatyö/ 
perhepalvelut 

tuija.ukkonen-erenius@tampere.fi 040 639 
7983 

Tampere 

Ari Tiensuu toiminnanjohtaja/ 
kriisikeskusjohtaja 

ari.tiensuu@tukitalo.com 040 582 
2152 

Sastamalan seudun 
mielenterveysseura 
ry 

Teija Virtanen sosiaalityöntekijä/ lastenvalvoja, 
perhekeskustiimin vetäjä 

teija.virtanen@akaa.fi 040 335 
3468 

Akaan kaupunki 

Merja Värri johtava psykologi/ 
vastaanottotoiminta 

merja.varri@tampere.fi 040 806 
3843 

Tampere 
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Anni Aalto-
Ropo 

varhaiskasvatuksen johtaja anni.aalto-ropo@kangasala.fi  Kangasala 

Pia Hietanen suunnittelija, äitiys- ja 
lastenneuvola 

pia.hietanen@tampere.fi  Tampere 

Anja Jalonen-
Männikkö 

osastonhoitaja, äitiys- ja 
lastenneuvola 

anja.jalonen-mannikko@tampere.fi  Tampere 

Ritva Leijala palvelupäällikkö/ Mäntänvuoren 
terveys 

ritva.leijala@pihlajalinna.fi  Mänttä-Vilppula 

Mia Niemi sosiaalityöntekijä mia.niemi@tampere.fi  Tampere 

Eveliina 
Peltomäki 

terveydenhoitaja eveliina.peltomaki@hameenkyro.fi  Hämeenkyrö 

Tiia Puustinen sosiaalityöntekijä/ perhepalvelut tiia.puustinen@tampere.fi  Tampere 

Tiia Ritola lapsityönohjaaja tiia.ritola@evl.fi  Kangasalan 
seurakunta 

Anne Ryyppö-
Prami 

lapsityönohjaaja anne.ryyppo-prami@evl.fi  Tampereen Harjun 
seurakunta 

Pirjo Sillman erityistyöntekijä pirjo.sillman@tampere.fi  Tampere/ Parasta 
Lapsille 

Sanna Säämäki vs. varhaiskasvatuksen 
työalajohtaja 

sanna.saamaki@evl.fi  Nokian seurakunta  

Karoliina 
Valonen 

 karoliina.valonen@gmail.com  MLL Punkalaidun 

Kari Vilkko vastaava erotyöntekijä kari.vilkko@miessakit.fi  Miessakit ry 

Petteri 
Väkiparta 

avoimen päiväkoti- ja 
iltapäiväkerhotoiminnan johtaja 

petteri.vakiparta@mll.fi 050 313 
2253 

MLL Nokia 
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